АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня  2021 года                                                                        № 107-п

«О внесении изменений в постановление администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 20.07.2020 № 100-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах», утвержденного постановлением администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 20.07.2020 № 100-п, руководствуясь Уставом Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 20.07.2020 № 100-п внести следующие изменения:

1) наименование административного регламента изложить в следующей редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»;

2) в пункте 1.1. слова «Предоставление письменных разъяснений» заменить словами «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам»;
3) пункт 2.1. Административного регламента «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»;

4) наименование приложения №1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции: «Приложение №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»;

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Русско-Полянского

городского поселения                                                                  С.Г. Иващенко